



statsautoriserede revisorer

Lars Tabor ApS

Oldager 2

5330 Munkebo

CVR-nr. 32554245

Årsrapport for 2011/12

3. regnskabsår

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. december 2012**

**Lars Tabor Winther
Dirigent**

WYRWIK · STATS-AUTORISERET REVISIONS-ANPARTSSELSKAB
HOVEDGADEN 28 · POSTBOKS 180 · DK-2970 HØRSHOLM · TEL.: (+45) 4517 0000 · FAX: (+45) 4516 6404
WWW.WYRWIK.DK · E-MAIL: REVISION@WYRWIK.DK · CVR NR. 16563579



A MEMBER OF MSI GLOBAL ALLIANCE,
AN INTERNATIONAL ASSOCIATION OF INDEPENDENT LEGAL AND ACCOUNTING FIRMS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lars Tabor ApS
Oldager 2
5330 Munkebo

CVR-nr.

32554245

Stiftelsesdato

21. oktober 2009

Regnskabsår

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Direktion

Lars Tabor Winther, Direktør

Revisor

WYRWIK

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Hovedgaden 28
2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i operative selskaber samt øvrig investering og finansiering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalinteressen i DV Solutions ApS er målt til kostpris. Selskabet har herudover et udlån til DV Solutions ApS, som ligeledes er målt til kostpris. Det kan ikke udelukkes, at der vil blive konstateret tab på såvel kapitalinteressen som på udlånet. Det er dog ledelsens opfattelse, at DV Solutions ApS i regnskabsåret 2012/13 vil udvise væsentlig positiv drift og dermed være i stand til at overholde sine forpligtelser i forhold til Lars Tabor ApS. Ledelsen har derfor valgt ikke at nedskrive kapitalinteressen eller hensætte til tab på tilgodehavendet hos DV Solutions ApS.

DV Solutions ApS har i regnskabsåret 2011/12 konstateret et mindre overskud. I 2012/13 forventes et væsentligt forbedret driftsresultat. Hvis DV Solutions ApS ikke udviser et væsentligt driftsoverskud i 2012/13 kan en insolvent likvidation af Lars Tabor ApS ikke udelukkes.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2011 - 30. juni 2012 udviser et resultat på kr.-851, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2012 udviser en balancesum på kr. 465.688, og en egenkapital på kr. 404.013 inkl. afsat udbytte.

Selskabets aktivitets- og resultatudvikling er ikke forløbet som forventet.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Bruttofortjeneste/-tab		-19.914	-22.464
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af primær drift		-19.914	-22.464
Finansielle indtægter	2	20.501	16.125
Finansielle omkostninger		-1.438	-1.342
Resultat før skat		-851	-7.681
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-851	-7.681
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-851	-7.681
		-851	-7.681

Balance 30. juni

	Note	2012	2011
Aktiver			
Aktiver i virksomheden			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	28.750	28.750
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5	436.626	441.125
Finansielle anlægsaktiver		465.376	469.875
Anlægsaktiver		465.376	469.875
Likvide beholdninger		312	664
Omsætningsaktiver		312	664
Aktiver		465.688	470.539

Balance 30. juni

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital		425.000	425.000
Overført resultat		-20.987	-20.136
Egenkapital	6	404.013	404.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.312	13.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.363	51.925
Kortfristede gældsforpligtelser		61.675	65.675
Gældsforpligtelser		61.675	65.675
Passiver		465.688	470.539
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

2011/12

2010/11

1. Personaleomkostninger

Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

2. Finansielle indtægter

Gældsbreve - DV Solutions ApS

20.501	16.125
20.501	16.125

3. Skat af årets resultat

Aktuel skat

0	0
0	0

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo

28.750	28.750
--------	--------

Kostpris ultimo

28.750	28.750
---------------	---------------

Regnskabsmæssig værdi ultimo

28.750	28.750
---------------	---------------

DV Solutions ApS, Strandvejen 100, 2900 Hellerup. CVR nr. 31468493.

Hjemsted: Gentofte

Ejerandel: 16,7%

5. Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Udlån til associeret virksomhed

436.626	441.125
436.626	441.125

Det kan ikke udelukkes, at der i kommende regnskabsår vil blive konstateret tab på udlånet, jf. ledelsesberetningen "Usikkerhed ved indregning og måling".

6. Egenkapital

	Primo	Forslag til årets resultatdis- ponering	Ultimo
Selskabskapital	425.000		425.000
Overført resultat	-20.136	-851	-20.987
Egenkapital i alt	404.864	-851	404.013

Noter

2011/12

2010/11

7. Eventualforpligtelser

Ingen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.